کرده بررسی پهلوی پایان تا
در ایران،” اطلاعات سیاسی-اقتصادی، شماره های 232-231 )1385(، 234-233 )1385(، 235-
236 )1386(، 243-244 )1386(، 245-246 )1386( و 249-250 )138۷(. برای خواندن روایت
متفاوتی از انتخابات دور بیستم، بنگرید به حاج علی کیا، مصاحبۀ حبیب لاجوردی با سپهبد حاج علی

کیا: تاریخ شفاهی هاروارد )1985م/1364ش(، کاست 3، 9-6.
39برای نمونه ای از این نقدها بنگرید به ا. گویا، “سلسلۀ پهلوی و رژیم ترور و اختناق و نقض قانون

اساسی،” در پنجاه سال تبهکاری و خیانت )بی جا: بی نا، بی تا(، 59-46.